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Think ahead.

M4- Innenabrollung Reflex System

Tork Reflex™ Starke Papierwischticher

i |

Die 2-lagigen Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischttcher sind
ideal fur Wischarbeiten und das Abwischen der Hande. Dieses
Papier ist kompatibel mit den Tork Mini Reflex™
Innenabrollungsspendern mit Einzelblattentnahme, die sich in die
Arbeitsablaufe Ihres Teams integrieren lassen, den Verbrauch
reduzieren und das Risiko von Kreuzkontamination minimieren.

www.tork.ch

Artikel 473391
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System
Rollenlange
Rollenbreite

Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange
Innendurchmesser Kern
Lagen

Druck

Blattanzahl
Pragung

Farbe

Einzelblattenthahme — reduziert den
Verbrauch um bis zu 37 %

Herausnehmbare SmartCore® Hiilse —
ermdglicht ein rasches und einfaches
Nachfillen.

Wegen der guten Aufnahme zum
Aufwischen verschutteter Flissigkeiten
geeignet

Ein weiches, starkes und gleichzeitig
saugfahiges Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermdglicht.



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
3133200062763

1

194 mm

185 mm

185 mm

6.64 dm3

11406 g

116149

none

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transporteinheit
3133200062770
6

6

194 mm

370 mm

555 mm

39.84 dm3
6.8kg

7 kg

Plastic

3133200062787
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm

0.96 m3
164.24 kg
168.22 kg

M4- Innenabrollung Reflex System

Ahnliche Produkte

121206 151131 130044

Produktzertifikate

€ FSC
P www/sc.org
FSC® C003255
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Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52

E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



